
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NIO-11U 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO GRE no 205198, 

RESOLVE: 

Nomear a Senhora ANA MARIA CORSINI VELLOSO para 
exercer o cargo de Coordenadora de Cerimonia! (CD-4) do Gabinete do Reitor. 

BrasÍIia-DF, , 	de Ti/íi, de 1998. 

ÁlI,v 

í, 

 - 

LAURO MORHY 
Reitor 


